
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 

CONTRATO nº: 004/2022 
PROCESSO nº: 600059/2022 

PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS e 
MAQMÓVEIS EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA-EPP 

OBJETO: A aquisição e montagem de 26 (vinte e seis) estantes em aço com 
reforço Omega de 1,98 x 0,92 x 0,58 com 06 (seis) prateleiras (com suporte de 
carga de até 100Kg) e bandejas em chapa nº 24 (0,60 mm) de 0,92x0,58 e 
colunas duplas em chapa nº 16 (1,5 mm) de 1,98. 

DOTAÇÃO: nº 30.10.13.31.0093.1900.4.4.90.52.00.08.110.0000 e nº 
30.10.13.391.0093.3450.4.4.90.52.00.08.110.0000 

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, com início em 06/07/2022, podendo 
ser prorrogado por igual período. 

NOTA DE EMPENHO: nº 79 e 80 emitida em 11/07/2022. 
VALOR TOTAL: R$ 26.260,00 (vinte e seis mil, duzentos e sessenta reais). 

ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o 

Diretor Presidente Sr. Luiz Dias Guimarães, e pela CONTRATADA, 
Viviane Alexandre Paschoal Lopes, em 12 de julho de 2022. 

 
 

 
 

 
 

Luiz Dias Guimarães 

Diretor Presidente 
Fundação Arquivo e Memória de Santos 

 


